

## Glarmester Bernhard Guhle ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 67 00 47

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Brian Guhle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glarmester Bernhard Guhle ApS  
Ringager 32  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 10 67 00 47  
Stiftet: 1. januar 1987  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
35. regnskabsår

**Bestyrelse**

Bernhard Oskar Guhle, Formand  
Brian Guhle

**Direktion**

Brian Guhle, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive glarmestervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.667.545 mod 1.096.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.595 mod -469.088 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.667.545</b>	<b>1.096.748</b>
1 Personaleomkostninger	-1.960.509	-1.548.642
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-190.641	-162.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>516.395</b>	<b>-614.094</b>
Andre finansielle indtægter	6.820	27.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.980	-6.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.235</b>	<b>-593.405</b>
Skat af årets resultat	-121.640	124.317
<b>Årets resultat</b>	<b>396.595</b>	<b>-469.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	396.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-469.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.595</b>	<b>-469.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.138	281.065
Materielle anlægsaktiver i alt	431.138	281.065
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.500	22.500
5 Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	222.500	222.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>653.638</b>	<b>503.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.275	94.025
Varebeholdninger i alt	80.275	94.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.083	743.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.377	0
Udsudte skatteaktiver	18.803	129.113
Andre tilgodehavender	227.805	0
Periodeafgrænsningsposter	57.222	57.939
Tilgodehavender i alt	1.361.290	930.731
Likvide beholdninger	94.635	419.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.536.200</b>	<b>1.444.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.189.838</b>	<b>1.948.161</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.177.044	780.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.377.044</b>	<b>980.449</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.089	239.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.189	3.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.440	0
Anden gæld	409.076	610.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.794	967.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>812.794</b>	<b>967.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.189.838</b>	<b>1.948.161</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	780.449	980.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.595	396.595
	<b>200.000</b>	<b>1.177.044</b>	<b>1.377.044</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.714.457	1.335.123
Pensioner	210.881	181.402
Andre omkostninger til social sikring	35.171	32.117
	<b>1.960.509</b>	<b>1.548.642</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.980	6.682
	<b>4.980</b>	<b>6.682</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.239.799	2.436.554
Tilgang i årets løb	340.714	0
Afgang i årets løb	0	-196.755
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.580.513</b>	<b>2.239.799</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-1.958.734	-1.938.289
Årets afskrivninger	-190.641	-217.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	196.755
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.149.375</b>	<b>-1.958.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>431.138</b>	<b>281.065</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	22.500	22.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev for t.kr. 250 i virksomhedens automobil, til sikkerhed for lån ydet af Spar Nord Bank A/S.

Der er tinglyst virksomhedspant for t.kr. 1.000 i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt varelagre, driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.471.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Guhle Holding ApS, CVR-nr. 28307578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.